

Årsredovisning

Vinno Consulting Care AB

559027-4626

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Gustaf Bourghardt Jacobsson
2024-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning, rekrytering och arbetsförmedling samt konsulttjänster och utveckling av produkter inom mjukvara och appar. Företaget bedriver även verksamhet inom återförsäljning och förvaltning av produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	42	459	462	754
Resultat efter finansiella poster	-91	-15	24	137
Soliditet %	7	17	19	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av att verksamheten har minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-12 151	22 896
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		22 896	-22 896
- Erhållna aktieägartillskott		55 400	
- Årets resultat			-91 074
- Belopp vid årets utgång	50 000	66 145	-91 074

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 145
Årets resultat	-91 074
Summa	-24 929

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-24 929
Summa	-24 929

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	42 000	459 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	42 000	459 202
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-133 072	-205 209
Personalkostnader	0	-267 314
Summa rörelsekostnader	-133 072	-472 523
Rörelseresultat	-91 072	-13 321
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-1 583
Summa finansiella poster	-2	-1 583
Resultat efter finansiella poster	-91 074	-14 904
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	37 800
Summa bokslutsdispositioner	0	37 800
Resultat före skatt	-91 074	22 896
Årets resultat	-91 074	22 896

BALANSRÄKNING

1

	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	30 000	30 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar	30 000	30 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	343 750	266 450
Övriga fordringar	12 745	12 745
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	356 495	279 195
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	76	71 272
<i>Summa kassa och bank</i>	76	71 272
Summa omsättningstillgångar	356 571	350 467
SUMMA TILLGÅNGAR	386 571	380 467

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	66 145	-12 151
Årets resultat	-91 074	22 896
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-24 929	10 745
Summa eget kapital	25 071	60 745
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	18 706
Övriga skulder	361 500	301 016
Summa kortfristiga skulder	361 500	319 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	386 571	380 467

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Isabelle Erica Bourghardt

Isabelle Erica Bourghardt

2024-03-30

Carl Gustaf Bourghardt Jacobsson

Carl Gustaf Bourghardt Jacobsson

2024-03-30

Berit Agneta Hårte Jacobsson

Berit Agneta Hårte Jacobsson

2024-03-30

Louise Karolina Bourghardt

Louise Karolina Bourghardt

2024-03-30